
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22  грудня  2020 року       № 42 

с. Дмитрівка

Про передачу контейнерів 

з балансу Дмитрівської сільської ради
Кіровоградської області на баланс
Дмитрівського комунального підприємства
«Сількомунгосп» Дмитрівської сільської ради
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Передати з балансу Дмитрівської сільської ради Кіровоградської області на 

баланс Дмитрівського комунального підприємства «Сількомунгосп» 

Дмитрівської сільської ради контейнери металеві для збору твердих побутових  

відходів в кількості 25 штук, балансовою вартістю 7950,00 грн. (сім тисяч 

дев’ятсот п’ятдесят грн. 00 коп.) за 1 шт., загальною вартістю 198 750 грн. (сто 

дев’яносто вісім тисяч сімсот п’ятдесят грн. 00 коп.).

2. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності апарату 

Дмитрівської сільської ради здійснити передачу контейнерів металевих для 

збору твердих побутових  відходів з балансу Дмитрівської сільської ради на 

баланс Дмитрівського комунального підприємства «Сількомунгосп» 

Дмитрівської сільської ради згідно з актом  приймання – передачі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного 

розвитку сіл громади.
 

Дмитрівський сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


